
Civilité Nom d'usage Prenom Corps Fonction Courriel CNU

1 Mme Dufourcq Pascale PR Université de Toulouse Présidente pascale.dufourcq@univ-tlse3.fr CNU65

2 Mme Dussutour Audrey DR CNRS Membre locale audrey.dussutour@univ-tlse3.fr eqCNU69

3 Mr Lartiges Bruno PR Université de Toulouse Membre local bruno.lartiges@get.omp.eu CNU36

4 Mr Bollache Loic
PR Université Bourgogne Franche 

Comté
Membre extérieur loic.bollache@u-bourgogne.fr CNU67

5 Mr Verneau Olivier PR Université Perpignan Membre extérieur verneau@univ-perp.fr CNU67

6 Mme GEOFFROY Sandrine PR Représentant UT sandrine.geoffroy@univ-tlse3.fr CNU60

Civilité Nom d'usage Prenom Corps Fonction Courriel CNU

1 Mme Lorsignol Anne PR Université de Toulouse Membre locale anne.lorsignol-desmet@univ-tlse3.fr CNU66

2 Mme Espinos Parrou Estelle PR Université de Toulouse Membre locale estelle.espinos@inserm.fr CNU64

3 Mr Burlat Vincent PR Université de Toulouse Membre local vincent.burlat@univ-tlse3.fr CNU66

4 Mme Baldy Virginie PR Univesité Aix-Marseille Membre extérieure virginie.baldy@imbe.fr CNU67

5 Mr Mouillot David PR Université Montpellier Membre extérieur david.mouillot@umontpellier.fr CNU67

6 Mr Devin Simon PR Université de Lorraine Membre extérieur simon.devin@univ-lorraine.fr CNU67

Liste complémentaire

Date de déroulement des auditions des candidats : 10 Juin matin sélection des dossiers  / 1er juillet après-midi audition

Composition d'un comité de promotion pour un avancement spécifique au corps des Professeurs

Collège scientifique : BEST

Nom et prénom du président proposé  :  Pascale Dufourcq

Membres 

DRHDS/DGP/PG EC/SCC EC Université Toulouse III - Paul Sabatier
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